

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 21(1)
Stavba: Liptovský Mikuláš nové

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 27. 9. 2017

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	12 152,22
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	12 152,22
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	12 152,22	2 430,44

Cena s DPH	v	EUR	14 582,66
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 21(1)

Stavba: Liptovský Mikuláš nové

Miesto:

Dátum: 27. 9. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	12 152,22	14 582,66
a -			
stavebná	a - stavebná časť - dopln...	12 152,22	14 582,66
časť -			
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		12 152,22	14 582,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Liptovský Mikuláš nové

Objekt: a - stavebná časť - - a - stavebná časť - dopln...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27. 9. 2017

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				12 152,22
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				12 152,22
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	12 152,22	2 430,44
Cena s DPH		v	EUR	14 582,66

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Liptovský Mikuláš nové

Objekt: a - stavebná časť - - a - stavebná časť - dopln...

Miesto:

Dátum:

27. 9. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	12 152,22
HSV - Práce a dodávky HSV	1 752,49
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	198,85
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie	426,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 086,59
99 - Presun hmôt HSV	40,97
PSV - Práce a dodávky PSV	10 399,73
762 - Konštrukcie tesárske	3 718,74
763 - Drevostavby, sádrokartóny	1 294,12
764 - Konštrukcie klampiarske	124,68
766 - Konštrukcie stolárske	2 432,12
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 975,88
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	55,77
783 - Nátery	524,04
784 - Malby	26,47
786 - Čalúnnicke úpravy	247,92
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 152,22

ROZPOČET

Stavba: Liptovský Mikuláš nové

Objekt: a - stavebná časť - - a - stavebná časť - dopln...

Miesto: Dátum: 27. 9. 2017

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 152,223

HSV - Práce a dodávky HSV

1 752,494

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

198,850

1	K	310236241	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09m2 v murive nadzákladovom tehľami do 300mm	ks	1,000	15,869	15,869
2	K	311272124	Murivo nosné (m3) z pórobetonových tvaroviek na systémovú maltu hr. 300 mm P6-650 hladkých	m3	1,163	157,335	182,981

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie

426,082

3	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií, príp. obalenie pred znečistením pri úpravách povrchu, vrátane neskoršieho odkrytia vykonané akýmkoľvek vhodným spôsobom	m2	100,000	1,160	116,000
4	K	612460111	Príprava vnútorného podkladu stien na silno alebo nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	5,813	6,229	36,209
5	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	6,600	4,800	31,680
6	K	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	6,600	2,023	13,352
7	K	612460231	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	6,600	9,145	60,357
8	K	612460236	Vnútorná omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	6,600	9,462	62,449
9	K	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	5,813	13,400	77,894
10	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	5,813	4,841	28,141

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 086,590

11	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	25,000	2,172	54,300
12	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	25,000	3,692	92,300
13	K	952902110	Čistenie budov zmetaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na poválach	m2	41,900	0,155	6,495
14	K	953991121	Dodanie a osadenie príchytky do steny z tehál alebo z mäkkého kameňa, vonk.profil príchytky 10-12 mm	ks	20,000	0,708	14,160
15	K	953991411	Osadenie hmoždiniek vrátane vyvrtania do betónu D do 10 mm	ks	112,000	1,539	172,368
16	M	2830404000	Hmoždinka klasická 10 mm T10 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	112,000	0,446	49,952
17	K	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,420	20,726	8,705
18	K	962032631	Búranie komínov. muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	1,013	27,023	27,374

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	0,950	12,735	12,098
20	K	976061111	Vybúranie drevených zábradlí alebo madiel, - 0,01600t	m	6,850	3,948	27,044
21	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	6,600	3,025	19,965
22	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	4,435	15,879	70,423
23	K	979011141	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	t	8,870	4,979	44,164
24	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,435	10,117	44,869
25	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	35,480	0,337	11,957
26	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,435	8,490	37,653
27	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	35,480	1,855	65,815
28	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	4,435	20,045	88,900
29	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	14,878	238,048

99 - Presun hmôt HSV

40,972

30	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,526	26,849	40,972
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

10 399,729

762 - Konštrukcie tesárske

3 718,741

31	K	762211220	Montáž podkonštrukcie dreveného schodiska priamočiareho s podstupnicami, š. ramena do 1,50 m, (v m dĺžky stupňa)	m	19,250	11,704	225,302
32	M	6054206010	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, 60x60 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	m3	0,374	445,709	166,695
33	K	762311103	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	112,000	4,513	505,456
34	M	553920496	Kotvy pre drevostavby - uholník s dier. plechu 100x100x2,5x80 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	kus	56,000	3,511	196,616
35	M	553920283	Kotvy pre drevostavby - dierované plechy 80x200x2,0 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	kus	56,000	1,289	72,184
36	K	762331941	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 450 cm2, dĺžky krokového prvku do 3 m -0,02500t	m	1,000	16,861	16,861
37	K	762512245	Položenie podláh pod nášlapnú vrstvu na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	33,828	3,961	133,993
38	M	6072628000	Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hr. 25 mm, 2500x1250 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	m2	36,534	9,916	362,271
39	K	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	27,900	4,002	111,656
40	M	6054206010	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, 60x60 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	m3	0,041	445,709	18,274
41	M	6054206100	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemyselná kvalita, 60x120 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	m3	0,135	445,709	60,171
42	K	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy do 120 cm2	m	42,620	8,351	355,920

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	M	6054206080	KVH - konštrukčné drevo, NŠI priemyselná kvalita, 100x100 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	m3	0,461	464,554	214,159
44	K	HZS7621131	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - vytvorenie kompletného prestupu v drevenej strešnej konštrukcii - demontáž a montáž prípadných potrebných prvkov pre vloženie strešných okien	hod	8,000	14,878	119,024
45	M	9999000001	Materiál - potrebné prvky pre vloženie strešných okien - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	kpl	2,000	79,347	158,694
46	K	HZS7621132	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - vytvorenie obkladu klieštín pre vytvorenie sedacích lavíc, vrátane povrchových úprav prvkov	hod	16,000	14,878	238,048
47	M	99990-M19	Materiál - potrebné prvky vytvorenie sedacích lavíc na klieštínach vrátane materiálu na povrchovú úpravu - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	kpl	1,000	119,021	119,021
48	K	HZS7621139	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - ostatné práce na drevených konštrukciách	hod	8,000	14,878	119,024
49	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	117,710	4,463	525,372

763 - Drevostavby, sádkokartóny

1 294,123

50	K	763132260	SDK podhlad, nosná dvojvrstvová kca profil montažný CD a nosný UD, dosky GKF hr. 2x12,5 mm	m2	31,500	26,353	830,120
51	K	763147114	Obklad steny sádkokartónom uchytenom na podkladnej konštrukcii s parozábranou, hr.konštrukcie 25 mm, doska GKF 2x12,5 mm	m2	16,114	13,310	214,477
52	K	763168223	SDK obklady drevených stĺpov prierezu 16x16 cm, dosky 2x GKF hr. 12,5 mm, ochranný uholník	m	6,000	30,618	183,708
53	K	HZS763213	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - príprava podkladných konštrukcií pred montážou sádkokartónov	hod	4,000	11,902	47,608
54	K	998763403	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 6 do 24 m	%	15,300	1,190	18,210

764 - Konštrukcie klampiarske

124,677

55	K	HZS7641131	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž a úprava časti strešnej krytiny pred a po montáži strešných okien	hod	8,000	14,878	119,024
56	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	1,884	5,653

766 - Konštrukcie stolárske

2 432,116

57	K	766212912	Úprava zábradlia s čiastkovou výmenou alebo doplnením prvkov (vrátane ich dodania, vrátane povrchovej úpravy)	M	1,250	109,102	136,378
58	K	766411113	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku do 1 m2 z mäkkého dreva, š. nad 80 do 100 mm	m2	7,750	9,322	72,246
59	M	6119170500	Obloženie palubovka BO hr. 18 B=100 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	m2	8,060	12,398	99,928
60	K	766411821	Demontáž obloženia stien, palub. doskami, - 0,01098t	m2	1,938	4,929	9,552

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	766411822	Demontáž obloženia stien, podkladových roštov, -0,00800t	m2	7,752	1,488	11,535
62	K	766417111	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	31,000	6,625	205,375
63	M	6054206000	KVH - konštrukčné drevo, NSI priemerná kvalita, 40x60 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	m3	0,009	247,959	2,232
64	K	766671000	Montáž okna strešného, veľkosť okna 66x118 cm F 06 so zatepľovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	2,000	67,647	135,294
65	M	GLU FK06 0055	STREŠNÉ OKNO BEZÚDRŽBOVÉ KYVNÉ GLU FK06 0055 - 66x118 - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	2,000	279,698	559,396
66	M	EDS FK06 2000	LEMOVANIE DO 16MM EDS FK06 2000 - 66x118 cm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	2,000	123,851	247,702
67	M	6113904845	Zatepľovacia sada BDX 2000 F06 66x118 cm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	2,000	59,510	119,020
68	M	6113907625	Manžeta z parotesnej fólie BBX F06 66x118 cm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	2,000	46,616	93,232
69	K	766699721	Montáž prekrytia listou, olistovanie z mäkkého dreva	m	7,750	1,859	14,407
70	M	6113953170	Drevená lišta vonkajšia 3x3 alebo 4x4 cm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	m	8,060	1,835	14,790
71	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,000	29,626	711,029

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 975,880

72	K	767230060	Montáž zábradlia dreveného na rovné povrchy, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	1,000	148,776	148,776
73	M	55346-M17	Kompletizované drevené zábradlie na rovný povrch - vertikálna výplň, výška 100 cm, kotvenie do podlahy - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	m	5,600	119,021	666,518
74	M	55346-M18	Kompletizované drevené zábradlie na rovný povrch - vertikálna výplň, výška 115 cm, kotvenie do podlahy - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	m	9,000	128,954	1 160,586

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

55,767

75	K	769083120	Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	9,450	4,116	38,896
76	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	9,450	1,785	16,871

783 - Nátery

524,038

114	K	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	7,750	5,930	45,958
115	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia protihnilobným a protiplesňovým prostriedkom	m2	100,000	3,541	354,100
116	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielymi pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	31,500	2,529	79,664
117	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielymi pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	22,114	2,004	44,316

784 - Malby

26,472

118	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	12,000	0,377	4,524
119	K	784452371	Malby z maliarskych zmesí tekutých, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	12,000	1,829	21,948

786 - Čalúnnicke úpravy

247,915

120	K	786624120	Montáž žalúzie do strešného okna 66x118 cm	ks	2,000	19,418	38,836
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							
121	M	3854	Žalúzie FK06 66x118 (manuálne ovládanie) - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	2,000	104,143	208,286
122	K	998786202	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlboký) nad 6 do 12 m	%	4,000	0,198	0,793

VP - Práce navyše

0,000